
  

UCHWAŁA NR XXX/219/2018 

RADY GMINY FILIPÓW 

z dnia 31 sierpnia 2018 r. 

w sprawie pozbawienia dróg gminnych publicznych nr 101887B i 101888B dotychczasowej kategorii 

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432.) oraz art. 7 ust. 2 i art. 10 ust. 1 - 3 ustawy z dnia 

21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2222, z 2018 r. poz. 12, poz. 138, poz. 159, 

poz. 317 i poz. 1356.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu w Suwałkach, Rada Gminy Filipów uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. Pozbawia się dróg kategorii gminnych publicznych, stanowiących własność Gminy Filipów 

położonych w obrębie ewidencyjnym Filipów:  

1) 101887B - ul. Olendry działki nr geod. 1600/1, 1686/1, 1600/3, 1747, 

2) 101888B - ul. J. Bema działki nr geod. 1653, 1818, 

§ 2. Położenie dróg pozbawionych kategorii dróg gminnych publicznych zawierają załączniki graficzne na 

których drogi zaznaczone są kolorem niebieskim.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

Przewodniczący Rady Gminy 

Radosław Świerzbin

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 5 września 2018 r.

Poz. 3586



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXX/219/2018 

Rady Gminy Filipów 

z dnia 31 sierpnia 2018 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3586



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXX/219/2018 

Rady Gminy Filipów 

z dnia 31 sierpnia 2018 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3586


		2018-09-05T12:22:20+0000
	Polska
	Kamila Anna Matyszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




